
COMUNE DI OTTAVIANO (Città di Pace ) - (Provincia di Napoli) - Estratto del Bando di Gara per l’af-
fidamento della fornitura di arredi scolastici per le scuole materne, elementari e medie inferiori del territorio
Comunale - Importo a base d’asta Euro 46.946,00, Iva esclusa.

Il Comune di Ottaviano (Na), Piazza Municipio, 1 80044 indice Pubblico Incanto per l’acquisto di arredi a favore
delle scuole dell’obbligo del territorio, per l’importo a base d’asta di Euro 46.946,00 Iva esclusa.

Il metodo di aggiudicazione prescelto è quello delle offerte segrete con il criterio del prezzo più basso, ai
sensi dell’art. 73 lettera c) del RCGS approvato con R.D. 23/05/1924 n°.827.

Termine di presentazione offerte: ore 12 del 28/04/2006 secondo le modalità indicate nel Capitolato e nel
bando integrale di gara.

Le ditte interessate potranno chiedere copia del Bando Integrale e Capitolato Speciale di Appalto all’Ufficio di
Pubblica Istruzione del’Ente dal lunedì al venerdì dalle ore 09,00 alle ore 12,00. Tel e Fax 0818280272.

Il Responsabile del IV Settore
Dott.ssa Marilisa Giugliano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006


